
  
 
 

 
        	

																																			 	
	

	
P.M.H.-Invest	&	Trade	spol.	s	r.o.												www.pmh-co.cz																																										Raiffeisenbank	a.s.,	BIC(SWIFT):		RZBCCZPP	
Přísečná	556																																																Email:info@pmh-co.cz																																		EUR:	5002208844/5500	–	IBAN:	CZ1055000000005002208844																																			
381	01	Český	Krumlov																														Tel.:		00420	380	711	237																													CZK:	5002209900/5500	–	IBAN:	CZ1655000000005002209900																																																									
IČ:	15771067	 																																																																																																																																 	
DIČ:	CZ15771067	
Společnost	je	zapsaná	v	OR	u	Krajského	soudu	v	Českých	Budějovicích	oddíl	C,	vložka	1094	

Podmínky Soutěže P.M.H. na sociálních sítích (2022) 

Soutěž bude ze strany P.M.H. propagovaná jako jeden celek – tedy soutěž o 30 radiátorů s 6 různými obchodními 
partnery (jeden obchodní partner = 5 ks radiátorů). Obchodní partner si soutěž zorganizuje sám, podle vlastních 
představ v jednom měsíci od ledna 2022 do června 2022 (měsíc je předem potvrzen s obchodním partnerem). Na 
našich sociálních sítích bude každý měsíc uvedeno, s kterým obchodním partnerem aktuálně soutěž probíhá.  

Obchodní partner je ve své soutěži povinen zmínit Facebook stránku P.M.H. Invest & Trade (popřípadě instagramový 
profil, bude-li soutěž probíhat na Instagramu) a webové stránky www.pmh-co.cz. A uvést, že se jedná o soutěž ve 
spolupráci s firmou P.M.H. Invest & Trade. 

Po ukončení soutěže, P.M.H. dodá 5 vybraných radiátorů obchodnímu partnerovi do koupelnového studia, ten je pak 
předá výherci.  

Radiátory budou dodány s fakturou v hodnotě 1 Kč / ks.  

Podmínky: 

1. Výhra je samotný radiátor bez příslušenství, montáže, naplnění atd.  
2. Výherce si může radiátor vybrat v jakékoliv hodnotě z aktuálních skladových zásob (aktuální skladové zásoby 

vám zašleme po ukončení soutěže na vašich sociálních sítích) 
3. Výherce si může vybrat radiátor i mimo skladové zásoby (s možnou dodací dobou 6-8 měsíců) 
4. Výherce si může vybrat i elektrický sušák (pouze pokud bude skladem)  

   
 
 


